ducet et acceptanda. q; tunc fraus illa hbi non pculustet viam qd est vez. nisi acceptasset primā. que vacaret qd

potest. licet certam et noiam talis acceptare non possit

¶ de concess. preben. ne captande. qz tunc p omnia idem
¶ A rostellis v. cibis etiā in casu de reā de mācī huius

et. c. si eum. et. s. de se p. cu aliquidbus. cu si. Alius q. papa ad vacatas oter lat. aci. ius non tribuit. vt. s. de occ. p. b. c. ii. statem singla singulis referte. b. In eadē

a. Digni eccia. s. in q. expectas. et idem si expectabat in ciuitate vel paucia si in ea fieret talis fraus cu eadem

fit ratio. c. iet. de vacatione p. renunciatōez dicit q. de

c. Renun illa ad titulū h. idē credo si in fraudem occi

dere vel deponere

tur sez qui tenuem obtinebat. vt p. clu/

deretur expectanti via ad pingueum vt

secundum h. dicā q. expeditā primā va

caturam primā si va

cat in eius fraudem

recipere nō tenetur

d. Illa. tenui remu

cata. e. Tibi.

cui debet prima et n. scba. f. Aliz

cuius. quia valde se

nex est. vel infirm⁹

valde.

g. Vel alias. puta

q. tractat ille q. in

sacris non est de ma

trimonio strahēdo

vel q. electus est v. el

eligi speratur in epī

scopū v. religione

vult p. fiteri vel de

crimine accusat p. /

ter quod creditur

deponend⁹ vel h. is

similia.

h. Proximo. idem

credo si non in p. xi/

mo dummodo frau

dulenter fiat renun

catio talis. et possit

id alias cōstare. q. /

semper ratio rema

net pone em⁹ q. lēas

babeo ad primam vacaturam. et ticius. licet nō speretur

de p. rima vacatione. tamen quia me odio p. sequitur renū

ciat prebende que valet vnum florenum. vt sic impedit

in pinguisbus si vacaret. certe cum eadē fit ratio idē credo

h. Coniecturas. no. q. dolus. p. baē ex p. spicis cōiectu

ris. et q. eum allegat p. bare illū debet. ff. de p. b. l. q. cies

. q. qui dolo non enim debet acceptare si hoc scvit sed

a. Obmissa. omittere ut hic videt. k. Aliam. puta

non vacauit illa de qua sperabatur. sed alia.

l. Debitam. licet em̄ ista n̄ sit p. mo vacans. sed scbo t̄ rōe

Fraudis p. mo vacans singiē. et est h. s. de se p. si apter. e.

li. et m. hoc p. ferri eqtas rigor. apte fraude. ad idē. C. S

iud. l. placuit. C. de fur. et suo cor. si q. s. seruo. et. j. de re

rum p. mu. e. vno. et sic no. casu m. quo h. scribaē de prima

vacatura debet secunda. alios casus habes ad idē de p. b.

. e. q. in fi. e. ti. q. sepe. et. c. c. in eccia. et. c. ei cui. et. j. de

terum p. mu. e. vno. semel renūciavit. et sic repetere nō

m. Habita. cui. poterit. vij. q. j. q. piculosum. cum h.

n. Ambita. s. p. cupiditate et fraude. et est si. s. de trāla.

licet. et. c. quanto. vij. q. j. si quis e. ps. suis ergo termis sit

quisq. contentus. nec vlera mensura his iutis affectet au
geri. vt in p. dicto. c. si quis. in. fi. ambiā aut ideo carere
debet. q. expectanti debeat. sed etia. si non debere. puta
q. vacauit alia a. illā ob quā siebat renūciatio. cu. n̄ de
bebatur renūciati q. eā adeptus est cum iste finis

R. non distinguat. et hoc faciunt p. dicta iura.

Omana. dū archieps remen. visitaret prouinciam

remensem et non de

bito modo fuisset a

suffraganeis recep

tus excōicauit eos

et fecit p. propri edi

ctum per totam p.

uincia remensem. q.

omnes subditi ipso

rum suffraganeorum

audit et ipm. p. suis

causis dirimēdis pa

pa. Innoē. reuocat

hoc edicuz et dicit

q. licet iphi suffra

ganei. p. suis culpis

excōunicati sint. n̄

tamen ad archiepm

jurisdictio ipsoz de

uolunt cu. id cautum

non repiat in iure

licet n. alias pro cul

pis ipsoz possit des

bita pena punire. In

summa hoc dicit. iu

risdictio suffraganei

excōunicati ad

metropol. non de-

uoluntur.

p. Romana. mul-

tas decre. eiusdē no

minis et autoris et

de eadem cā q. erat

inter remen. et sus

fraganeos h. ebis in

p. cessu h. ius libri.

q. Publicatum ex

pte atēpi remen his

S. Subditis. in quos archieps iurisdictionem nō has

bet insi in certis casibus expressis a iure. et no. s. de offi.

or. pasto. alis. et ideo edictum istud reuocare debuit cu

uerget in p. iudicium suffraganeorum. et aliorum in

feriorum iurisdictionem habentium et suum ius absorbe

ret q. esse non dz. cu. n̄ nisi p. appellatione ad ipm q. ones

tales deferant nec ipse plus iuris sibi p. vendicare q. ei

fi. cañ. fit concessum. de offi. or. duo simul. ix. q. iij. con-

questus. et. q. iij. c. ii. et. x. q. iij. q. cognouimus. et. xiiij.

f. Causis. q. s. m. se h. i. subditi. n. m. tellis. 1. q. iij. c. ii.

gas de caus. q. s. h. erent subditi cōtra suffraganeos ipsoz

q. tunc licet effet edictum. xi. q. i. puenit. et. c. h. q. s. cum

clericu.

/rentur. hoc dicit. q. forte nō stabant an iuste

t. Cene. / suissent excōicati. / excōunicari. vt. xiiij.

u. Suis. p. alienis em̄ n̄ debent. 1. q. iij. si habes.

x. Culpis. nota q. licet ex sua culpa excōicatus fit epus

ita q. iurisdictionē exercere n̄ possit. non tñ apter hoc ad

metropolitanū suū transfertur iurisdiction. si. de occ. p.

quia diueritatem. sed apter negligentiam bene trāfert

et iurisdiction q. p. bendarū donatio de epo ad a. p. m. vt ibi